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Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jg

1 Begert Bruno 48 98 93 KK Stgw-57/03 Utzenstorf Schützen 1955 SV

2 Sterchi Roland 48 96 97 KK Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1975 S

3 Eigenheer Urs 47 98 98 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1956 V

4 Mollet Thomas 47 97 98 KK Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1975 S

5 Good Daniel 47 94 94 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1987 E

6 Müller Peter 47 92 97 KK Stagw Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 1967 S

7 Baumann Ralph 47 91 93 KK Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1980 E

8 Jenni Lorenz 47 90 98 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1983 E

9 Habegger Erwin 46 99 98 KK Stgw-57/03 Utzenstorf Schützen 1970 S

10 Binggeli Hans Peter 46 99 92 KK Stgw-57/03 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1954 SV

11 Scheidegger Hans 46 98 97 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1948 SV

12 Meier Peter 46 98 94 KK Stgw-57/03 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1960 V

13 Schmid Kevin 46 97 93 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1990 E

14 Jäggi Rolf 46 96 99 KK Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1960 V

15 Röthlisberger Fabian 46 94 88 KK Stgw-57/03 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1989 E

16 von Känel Stefan 46 93 92 KK Kar Kirchberg Kirchberg-Schützen 1991 E

17 Käsermann Hans 46 91 94 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1963 V

18 Bütikofer Urs 45 98 96 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1955 SV

19 Moser Alfred 45 97 95 KK Stgw-57/03 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1957 V

20 Bürki Andreas 45 96 100 KK Stgw-57/03 Utzenstorf Schützen 1954 SV

21 Winkler Alice 45 96 98 KK Stgw-57/03 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1982 E

22 Jost Stefan 45 96 98 KK Stgw-57/03 Wynigen Schützengesellschaft 1990 E

23 Weyeneth Sonja 45 96 91 KK Stgw-90 Lüterkofen Standschützen 1960 V

24 Rüfenacht Esther 45 96 91 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1966 S

25 Marti Marco 45 95 100 KK Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1976 S

26 Kammer Adrian 45 95 92 KK Stgw-90 Gäste  1989 E

27 Moser Helene 45 94 92 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1964 V

28 Malgarini Ludwig 45 93 96 KK Stagw Lüterkofen Standschützen 1966 S

29 Baumann Marc 45 93 93 KK Stgw-90 Limpach Schützengesellschaft 1977 S

30 Gysi Christian 45 92 91 KK Stgw-90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 1947 SV

31 Jenni Kurt 45 92 91 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1958 V

32 Friedli Fritz 45 90 88 KK Stgw-57/03 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1957 V

33 Nägeli Niklaus 45 89 95 KK Stgw-57/03 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1978 S

34 Meister Marianne 45 88 91 KK Stgw-90 Kyburg SO Schützengesellschaft 1961 V

35 Späti Daniel 44 100 97 KK Stgw-57/03 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1968 S

36 Mäder Regula 44 99 89 KK Stgw-90 Limpach Schützengesellschaft 1996 E

37 Furrer Sascha 44 98 100 KK Stgw-57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 1975 S

38 Stettler Bruno 44 98 97 KK Stgw-90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1964 V

39 Andres Reto 44 97 97 KK Stgw-90 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1987 E

40 Rindlisbacher Daniel 44 96 95 KK Stgw-57/03 Utzenstorf Schützen 1963 V

41 Ryser Bruno 44 96 93 KK Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1978 S

42 Lüdi Michael 44 96 92 KK Stgw-90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 1974 S

43 Ingold Peter 44 95 97 KK Freigw Lüterkofen Standschützen 1953 SV

44 Vögeli Daniel 44 95 95 KK Freigw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1962 V

45 Käser Andy 44 95 95 KK Stgw-57/03 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1987 E

46 Isch Thomas 44 95 91 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1990 E

47 Stuber Markus 44 95 84 KK Kar Mühledorf Schützengesellschaft 1959 V

48 Friedli Markus 44 94 96 KK Freigw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1952 SV

49 Hofer Belinda 44 92 97 KK Stgw-90 Limpach Schützengesellschaft 1980 E

50 Rhyner Peter 44 92 94 KK Stgw-57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1963 V

51 Zimmermann Adrian 44 92 87 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1968 S

52 Schmied Fritz 44 91 97 KK Stgw-57/03 Utzenstorf Schützen 1951 SV

53 Bigler Franz 44 91 95 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1958 V

54 Rufer Cornelia 44 91 88 KK Stgw-90 Kyburg SO Schützengesellschaft 1987 E

55 Egolf Marco 44 90 97 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1983 E

56 Tschumi Hans-Ruedi 44 90 94 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1941 SV

57 Gugger Michael 44 89 96 KK Stagw Utzenstorf Schützen 1994 E

58 Knuchel Ueli 44 89 93 KK Kar Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1948 SV

59 Meister Hans-Ulrich 44 89 90 KK Stgw-57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 1963 V

60 Pfister Thomas 44 84 91 KK Stgw-90 Kyburg SO Schützengesellschaft 1994 E

61 Ruchti Johannes 43 100 87 KK Stgw-90 Kyburg SO Schützengesellschaft 1983 E

62 Glauser Michael 43 99 93 KK Kar Alchenstorf Feldschützen 1984 E

63 Schmucki René 43 98 95 KK Stgw-57/03 Ersigen Schützengesellschaft 1957 V

64 Berni Simon 43 97 89 KK Stgw-90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 2003 E

65 Mohyla Toni 43 96 96 KK Stgw-57/03 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1955 SV

66 Meister Bernhard 43 96 92 KK Stgw-57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 1963 V

67 Bürki Dora 43 95 91 KK Stgw-90 Utzenstorf Schützen 1960 V

68 Marti Philipp 43 95 90 KK Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1975 S

69 Meister Hanspeter 43 95 88 KK Stgw-57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 1957 V

70 Ingold Gottfried 43 94 97 KK Freigw Lüterkofen Standschützen 1945 SV

71 Witschi Roger 43 94 90 KK Stgw-90 Limpach Schützengesellschaft 1978 S

72 Jenzer Kurt 43 93 91 KK Stgw-57/03 Alchenstorf Feldschützen 1956 V

73 Müller Mathias 43 92 91 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1982 E

74 Simon Roger 43 92 86 KK Stagw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1970 S

75 Dutto Miriam 43 92 86 KK Stgw-57/03 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1979 S

76 Schneeberger Marcel 43 91 99 KK Kar Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1944 SV

77 Jost Thomas 43 91 92 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1964 V

78 Tschumi Sabrina 43 91 92 KK Stgw-90 Limpach Schützengesellschaft 1998 E

79 Bigler Nadine 43 90 99 KK Stgw-90 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1986 E

80 Ryser Marcel 43 90 99 KK Stgw-90 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1988 E

81 Fischer Eduard 43 90 95 KK Kar Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1947 SV

82 Späti Bettina 43 89 93 KK Stgw-57/03 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1997 E

83 Fuhrer Hansueli 43 85 85 KK Kar Wynigen Schützengesellschaft 1940 SV

84 Tschumi Beat 43 84 93 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1964 V

85 Flury Peter 42 100 96 KK Stgw-90 Utzenstorf Schützen 1991 E

86 Marti Marlo 42 99 96 KK Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1961 V

87 Gerber Nils 42 99 87 KK Stgw-57/03 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 2002 E

88 Schluep Beat 42 98 93 KK Stgw-90 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1980 E

89 Kreis Peter 42 98 91 KK Stgw-90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 1956 V

90 Zwahlen Miloh 42 98 90 KK Stgw-90 Gäste  2006 U21

91 Laubscher Joos 42 97 96 KK Stgw-57/03 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1946 SV

92 Marti Daniel 42 97 95 KK Stgw-90 Limpach Schützengesellschaft 1985 E

93 Isch Tanja 42 96 91 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1984 E

94 Kunz Elisabeth 42 96 89 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1957 V
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95 Arni Adrian 42 95 98 KK Stgw-90 Lüterkofen Standschützen 1987 E

96 Wolflisberg René 42 95 88 KK Stgw-57/03 Ersigen Schützengesellschaft 1968 S

97 Nyffenegger Andreas 42 95 86 KK Stgw-57/03 Wynigen Schützengesellschaft 1967 S

98 Lehmann Klaus 42 95 85 KK Stagw Utzenstorf Schützen 1964 V

99 Fäh Christoph 42 94 100 KK Kar Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1976 S

100 Hugi Oliver 42 93 94 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1978 S

101 Meister Urs 42 93 92 KK Stgw-57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 1960 V

102 Suter Bruno 42 93 89 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1969 S

103 Rüfenacht Hermann 42 92 89 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1968 S

104 Wermuth Theres 42 92 88 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1964 V

105 Spross Felix 42 91 98 KK Stgw-57/03 Ersigen Schützengesellschaft 1967 S

106 Kaufmann Christoph 42 91 86 KK Stgw-57/03 Biberist Schützengesellschaft 1965 V

107 Ingold Franz 42 90 87 KK Stgw-90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 1949 SV

108 Senn Silvan 42 90 80 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1997 E

109 Affolter Dominique 42 87 98 KK Stgw-90 Utzenstorf Schützen 1988 E

110 Wagner Kurt 42 85 88 KK Stgw-57/03 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1952 SV

111 Spross Hans-Rudolf 42 83 99 KK Stgw-90 Ersigen Schützengesellschaft 1964 V

112 Holenweg Thomas 42 82 90 KK Freigw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1969 S

113 Eggli Mischa 41 100 95 KK Stgw-90 Ersigen Schützengesellschaft 2006 U21

114 Glauser Patrick 41 99 91 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1970 S

115 Wegmüller Kurt 41 98 96 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1964 V

116 Hauert Fritz 41 98 83 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1954 SV

117 Felder Daniel 41 97 100 KK Stgw-57/03 Biberist Schützengesellschaft 1958 V

118 Rutsch Hans 41 97 91 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1948 SV

119 Käser Marietta 41 97 89 KK Stgw-90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 1960 V

120 Rufer Kurt 41 97 83 KK Stgw-90 Kyburg SO Schützengesellschaft 1979 S

121 Pfister Marc 41 96 97 KK Stgw-57/03 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1989 E

122 Wynistorf Stefan 41 96 79 KK Stgw-57/03 Utzenstorf Schützen 1984 E

123 Trüssel Andreas 41 92 92 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1974 S

124 Reinhard Beat 41 92 90 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1987 E

125 Stuber Jana 41 92 89 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1997 E

126 Bürki Heinz 41 91 91 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1963 V

127 Büttler Ueli 41 90 97 KK Stgw-90 Gäste  1957 V

128 Ryser Jürg 41 90 91 KK Stgw-90 Alchenstorf Feldschützen 1958 V

129 Morgenthaler Heinz 41 90 70 KK Stgw-90 Alchenstorf Feldschützen 1957 V

130 Ziegler Marc 41 89 94 KK Stgw-90 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1996 E

131 Murri Roger 41 89 93 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1980 E

132 Müller Robert 41 89 87 KK Stgw-57/02 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1954 SV

133 Gubser Lukas Emanuel 41 87 89 KK Stgw-90 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1990 E

134 Wynistorf Brigitta 41 86 93 KK Stgw-90 Utzenstorf Schützen 1957 V

135 Noth Albert 41 85 97 KK Stgw-57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1948 SV

136 Ziegler Hanspeter 41 85 92 KK Stgw-90 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1963 V

137 Hänni Hans Rudolf 40 100 96 KK Stgw-57/03 Wynigen Schützengesellschaft 1955 SV

138 Jost Bruno 40 100 87 KK Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 1993 E

139 Blaser Christoph 40 98 91 KK Stgw-90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 1967 S

140 Rufer Christoph 40 98 78 KK Stgw-57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 1977 S

141 Pfeiffer Fabrice 40 97 96 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 2002 E

142 Röthlisberger Adrian 40 97 93 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1982 E

143 Dysli Hans 40 96 98 KK Stgw-57/03 Wynigen Schützengesellschaft 1946 SV

144 Rüedi Michael 40 96 97 KK Stgw-57/03 Alchenstorf Feldschützen 1984 E

145 Bütikofer Martin 40 96 87 KK Stgw-57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1945 SV

146 Fuhrer Silvan 40 96 85 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 2005 U21

147 Kostromann Marijan 40 95 97 KK Stgw-90 Utzenstorf Schützen 1951 SV

148 Blunier André 40 94 88 KK Stgw-57/03 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1965 V

149 Bayer Uwe 40 94 82 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1979 S

150 Binggeli Ernst 40 93 95 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1950 SV

151 Fuhrer Daniel 40 93 92 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1983 E

152 Anliker Simon 40 93 90 KK Kar Kirchberg Kirchberg-Schützen 1992 E

153 Weyermann Urs 40 93 82 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1964 V

154 Gerber Heinz 40 93 78 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1982 E

155 Michel Walter 40 93 73 KK Stgw-90 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1943 SV

156 Kunz Irene 40 92 98 KK Stgw-57/03 Mühledorf Schützengesellschaft 1980 E

157 Ryser Konrad 40 92 88 KK Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1954 SV

158 Schmutz Roland 40 90 91 KK Stgw-57/03 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 1974 S

159 Herren Agatha 40 89 91 KK Stgw-90 Gäste  1955 SV

160 Schweizer Christine 40 88 86 KK Kar Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1972 S

161 Schluep Miriam 40 87 96 KK Stgw-90 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1985 E

162 Wälchli Markus 40 86 93 KK Stgw-90 Alchenstorf Feldschützen 1985 E

163 Hefti Markus 40 86 90 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1968 S

164 Simon Monika 40 85 92 Stagw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1973 S

165 Feuz Daniela 40 84 91 KK Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 1979 S

166 Imhof Mattias 40 82 89 KK Kar Limpach Schützengesellschaft 1976 S

167 Schneider Beat 40 81 93 KK Stgw-90 Gäste  1975 S

168 Baumgartner Therese 40 77 85 KK Stgw-57/03 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1963 V

169 Mathys Hans 39 100 96 KK Kar Alchenstorf Feldschützen 1939 SV

170 Aebi Heinz 39 98 80 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1961 V

171 Hugi Patrizia 39 97 84 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1977 S

172 Loosli Markus 39 97 75 Stgw-57/03 Wynigen Schützengesellschaft 1968 S

173 Bühler Peter 39 96 91 KK Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 1972 S

174 Küpfer Heinz 39 95 93 KK Stgw-57/03 Biberist Schützengesellschaft 1944 SV

175 Heinimann Martin 39 95 77 KK Stgw-57/03 Lüterkofen Standschützen 1963 V

176 Leuenberger Hans 39 94 81 KK Stgw-57/03 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1949 SV

177 Röthlisberger Adrian 39 93 81 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1974 S

178 Gilgen Friedrich 39 92 80 KK Stgw-90 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1951 SV

179 Müller Markus 39 91 83 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1987 E

180 Schwab Stefan 39 91 75 KK Stgw-90 Alchenstorf Feldschützen 1976 S

181 Jost Tobias 39 89 81 KK Stgw-90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 2007 U21

182 Mollet Rudolf 39 89 77 KK Stgw-90 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1954 SV

183 Angel Manuel 39 86 99 KK Stgw-90 Alchenstorf Feldschützen 1979 S

184 Müller Urs 39 84 90 KK Stgw-57/03 Gäste  1950 SV
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185 Wäfler Samuel 39 83 87 KK Stgw-90 Utzenstorf Schützen 1940 SV

186 Leuenberger Stefan 39 83 86 KK Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 1982 E

187 Mühlemann Philip 39 82 86 KK Stgw-90 Alchenstorf Feldschützen 1981 E

188 Heiniger Hans Ulrich 39 81 83 KK Kar Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1967 S

189 Schluep Hanni 39 80 92 KK Stgw-90 Lüterkofen Standschützen 1964 V

190 Wagner Richard 39 78 91 KK Stgw-57/03 Utzenstorf Schützen 1956 V

191 Jost Fritz 39 77 93 KK Stgw-57/03 Wynigen Schützengesellschaft 1963 V

192 Jenni Christoph 39 76 91 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1964 V

193 Buri Martin 38 99 93 Stgw-57/03 Ersigen Schützengesellschaft 1960 V

194 Gerber Ulrich 38 99 67 KK Stgw-57/02 Alchenstorf Feldschützen 1953 SV

195 Wälchli Christoph 38 97 79 Stgw-90 Alchenstorf Feldschützen 1982 E

196 Ryser Andreas 38 96 88 Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1968 S

197 Bangerter Gottfried 38 95 95 KK Stgw-57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 1946 SV

198 Gehrig-Wynistorf Regula 38 95 74 Stgw-90 Utzenstorf Schützen 1988 E

199 Meister Rolf 38 94 81 KK Stgw-57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 1953 SV

200 Widmer Hans 38 94 78 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1962 V

201 Schneider Roland 38 91 71 Stgw-90 Biberist Schützengesellschaft 1972 S

202 Wermuth Rudolf 38 88 70 KK Stgw-57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1955 SV

203 Nussbaum Heinz 38 87 77 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1958 V

204 von Gunten Debora 38 86 85 KK Stgw-90 Ersigen Schützengesellschaft 2009 U17

205 Jost Martin 38 86 79 Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 1981 E

206 Staub Hanspeter 38 85 91 KK Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 1964 V

207 Affolter Patrik 38 85 91 Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1976 S

208 Fischer René 38 85 82 Stgw-90 Utzenstorf Schützen 1978 S

209 Lüdi Martin 38 82 90 KK Stgw-90 Biberist Schützengesellschaft 1958 V

210 Walther Urs 38 80 98 KK Stgw-57/02 Gäste  1954 SV

211 Isenring Christof 37 98 90 Stgw-57/03 Ersigen Schützengesellschaft 1993 E

212 Käsermann Fritz 37 96 100 Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1960 V

213 Hofstetter Ruedi 37 95 84 Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1978 S

214 Herren Walter 37 95 76 Kar Gäste  1949 SV

215 Steck Dominic 37 94 86 Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1984 E

216 Müller Kurt 37 90 89 Stgw-57/03 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 1965 V

217 Zimmermann Hans 37 89 96 Stgw-57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 1949 SV

218 Gerber Vinzenz 37 87 92 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1948 SV

219 Schluep Johannes 37 87 88 Stgw-90 Lüterkofen Standschützen 1966 S

220 Steiner Herbert 37 86 91 Kar Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1960 V

221 Egger Markus 37 81 96 KK Stgw-90 Ersigen Schützengesellschaft 1944 SV

222 Aeschbacher Florian 37 80 90 Stgw-90 Ersigen Schützengesellschaft 2004 E

223 Felder Roland 37 78 90 Stgw-57/03 Biberist Schützengesellschaft 1958 V

224 Elmer Heinrich 37 74 92 KK Stgw-90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 1938 SV

225 Nägeli Jannik 36 93 80 Stgw-57/03 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 2000 E

226 Gerber Ueli 36 93 63 Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1979 S

227 Krähenbühl Hans 36 90 100 Stgw-57/03 Utzenstorf Schützen 1951 SV

228 Jost Priska 36 90 84 Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 1997 E

229 Stucki Thomas 36 89 82 Stgw-90 Utzenstorf Schützen 1972 S

230 Simon Fabienne 36 89 77 Stagw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1999 E

231 Schöpfer Michel 36 88 86 Stgw-57/03 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1989 E

232 Knörr Jürg 36 88 75 Stgw-90 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1970 S

233 Bula Kurt 36 83 78 Stgw-57/03 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 1950 SV

234 Müller Martin 36 79 95 Stgw-57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1957 V

235 Fischer Lars 36 77 93 Stgw-57/02 Kyburg SO Schützengesellschaft 1974 S

236 Schürmann Robin 36 77 88 Stgw-90 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1972 S

237 Schweizer Isabelle 35 93 72 Stgw-90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1958 V

238 Musiqi Hysni 35 91 89 Stgw-90 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1982 E

239 Glauser Margarethe 35 90 90 Stgw-57/03 Alchenstorf Feldschützen 1962 V

240 Spross Michael 35 89 93 Stgw-90 Ersigen Schützengesellschaft 1989 E

241 Affolter Max 35 88 78 Stgw-57/03 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1952 SV

242 Salzgeber Erich 35 85 80 Freigw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1947 SV

243 Berger Julia 35 83 68 Stgw-90 Ersigen Schützengesellschaft 2007 U21

244 Oppliger Andreas 35 79 79 Stagw Wynigen Schützengesellschaft 1954 SV

245 Hofer André 35 74 97 Stgw-90 Alchenstorf Feldschützen 1961 V

246 Reber Martin 35 74 81 Stgw-90 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1957 V

247 Zimmermann Roland 35 71 86 Stgw-90 Gäste  1959 V

248 Affentranger Hans 35 70 81 Stgw-57/03 Ersigen Schützengesellschaft 1945 SV

249 Kaltenrieder Odin Sven 34 85 92 Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 2000 E

250 Jost Simon 34 79 86 Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 1996 E

251 Bula Fredy 34 64 84 Stgw-90 Gäste  1946 SV

252 Knörr Daniel 34 63 90 Stgw-57/03 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1971 S

253 Von Känel Christian 34 59 93 Stgw-90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1989 E

254 Zimmermann Martin 33 85 92 Stgw-57/03 Lüterkofen Standschützen 1952 SV

255 Müller Joel 33 84 81 Stgw-90 Gäste  2002 E

256 Tschumi Christian 33 74 77 Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1946 SV

257 Thürner Jean-Marc 33 74 65 Stgw-57/03 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1967 S

258 Jovanov Lazar 33 70 90 Stgw-57/03 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1994 E

259 Zenger Daniel 32 84 74 Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1970 S

260 Mollet Janick 32 83 78 Kar Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1994 E

261 Wegmüller Jörg 32 82 84 Stgw-90 Ersigen Schützengesellschaft 1947 SV

262 Eggenschwiler Stefan 31 75 85 Stgw-90 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1985 E

263 Isch Franziska 30 95 86 Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1984 E

264 Sallaz Miriam 30 82 73 Kar Alchenstorf Feldschützen 1988 E

265 Jost Katrin 30 62 79 Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 1996 E

266 Zbinden Heinz 29 98 75 Stgw-57/03 Ersigen Schützengesellschaft 1950 SV

267 Isch Markus 28 91 62 Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1994 E

268 de Putter Frederika 26 77 79 Stgw-90 Limpach Schützengesellschaft 1995 E

269 Steiner Xenia 26 51 80 Stgw-90 Gäste  2002 E

270 Käser Armin 26 48 85 Stgw-90 Gäste  1965 V

271 Lehmann Hans-Rudolf 25 87 75 Stgw-57/02 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1947 SV

272 Stucki Fritz 25 83 57 Stgw-57/02 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1950 SV

273 Chevrolet Danièle 24 79 93 Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1958 V

274 Schüpbach Franz 21 66 78 Kar Utzenstorf Schützen 1942 SV

275 Laubscher Annette 20 52 44 Stgw-57/03 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1960 V

276 Moser Peter 18 28 64 Stgw-57/03 Lüterkofen Standschützen 1943 SV

Gesamtrangliste 2024



Brückwachtschiessen 2025 Kat. A

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektiongemeinde Sektionname Jahrgang

1 Eigenheer Urs 47 98 98 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1956 V

2 Müller Peter 47 92 97 KK Stagw Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 1967 S

3 Schmid Kevin 46 97 93 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1990 E

4 Malgarini Ludwig 45 93 96 KK Stagw Lüterkofen Standschützen 1966 S

5 Ingold Peter 44 95 97 KK Freigw Lüterkofen Standschützen 1953 SV

6 Vögeli Daniel 44 95 95 KK Freigw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1962 V

7 Friedli Markus 44 94 96 KK Freigw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1952 SV

8 Bigler Franz 44 91 95 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1958 V

9 Gugger Michael 44 89 96 KK Stagw Utzenstorf Schützen 1994 E

10 Ingold Gottfried 43 94 97 KK Freigw Lüterkofen Standschützen 1945 SV

11 Simon Roger 43 92 86 KK Stagw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1970 S

12 Lehmann Klaus 42 95 85 KK Stagw Utzenstorf Schützen 1964 V

13 Holenweg Thomas 42 82 90 KK Freigw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1969 S

14 Simon Monika 40 85 92 Stagw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1973 S

15 Simon Fabienne 36 89 77 Stagw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1999 E

16 Salzgeber Erich 35 85 80 Freigw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1947 SV

17 Oppliger Andreas 35 79 79 Stagw Wynigen Schützengesellschaft 1954 SV



Brückwachtschiessen 2025 Kat. D

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektiongemeinde Sektionname Jg

1 Begert Bruno 48 98 93 KK Stgw-57/03 Utzenstorf Schützen 1955 SV

2 Sterchi Roland 48 96 97 KK Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1975 S

3 Mollet Thomas 47 97 98 KK Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1975 S

4 Baumann Ralph 47 91 93 KK Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1980 E

5 Jenni Lorenz 47 90 98 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1983 E

6 Habegger Erwin 46 99 98 KK Stgw-57/03 Utzenstorf Schützen 1970 S

7 Binggeli Hans Peter 46 99 92 KK Stgw-57/03 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1954 SV

8 Scheidegger Hans 46 98 97 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1948 SV

9 Meier Peter 46 98 94 KK Stgw-57/03 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1960 V

10 Jäggi Rolf 46 96 99 KK Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1960 V

11 Röthlisberger Fabian 46 94 88 KK Stgw-57/03 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1989 E

12 von Känel Stefan 46 93 92 KK Kar Kirchberg Kirchberg-Schützen 1991 E

13 Käsermann Hans 46 91 94 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1963 V

14 Bütikofer Urs 45 98 96 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1955 SV

15 Moser Alfred 45 97 95 KK Stgw-57/03 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1957 V

16 Bürki Andreas 45 96 100 KK Stgw-57/03 Utzenstorf Schützen 1954 SV

17 Winkler Alice 45 96 98 KK Stgw-57/03 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1982 E

18 Jost Stefan 45 96 98 KK Stgw-57/03 Wynigen Schützengesellschaft 1990 E

19 Marti Marco 45 95 100 KK Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1976 S

20 Jenni Kurt 45 92 91 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1958 V

21 Friedli Fritz 45 90 88 KK Stgw-57/03 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1957 V

22 Nägeli Niklaus 45 89 95 KK Stgw-57/03 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1978 S

23 Späti Daniel 44 100 97 KK Stgw-57/03 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1968 S

24 Furrer Sascha 44 98 100 KK Stgw-57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 1975 S

25 Rindlisbacher Daniel 44 96 95 KK Stgw-57/03 Utzenstorf Schützen 1963 V

26 Ryser Bruno 44 96 93 KK Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1978 S

27 Käser Andy 44 95 95 KK Stgw-57/03 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1987 E

28 Stuber Markus 44 95 84 KK Kar Mühledorf Schützengesellschaft 1959 V

29 Rhyner Peter 44 92 94 KK Stgw-57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1963 V

30 Schmied Fritz 44 91 97 KK Stgw-57/03 Utzenstorf Schützen 1951 SV

31 Tschumi Hans-Ruedi 44 90 94 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1941 SV

32 Knuchel Ueli 44 89 93 KK Kar Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1948 SV

33 Meister Hans-Ulrich 44 89 90 KK Stgw-57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 1963 V

34 Glauser Michael 43 99 93 KK Kar Alchenstorf Feldschützen 1984 E

35 Schmucki René 43 98 95 KK Stgw-57/03 Ersigen Schützengesellschaft 1957 V

36 Mohyla Toni 43 96 96 KK Stgw-57/03 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1955 SV

37 Meister Bernhard 43 96 92 KK Stgw-57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 1963 V

38 Marti Philipp 43 95 90 KK Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1975 S

39 Meister Hanspeter 43 95 88 KK Stgw-57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 1957 V

40 Jenzer Kurt 43 93 91 KK Stgw-57/03 Alchenstorf Feldschützen 1956 V

41 Dutto Miriam 43 92 86 KK Stgw-57/03 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1979 S

42 Schneeberger Marcel 43 91 99 KK Kar Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1944 SV

43 Fischer Eduard 43 90 95 KK Kar Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1947 SV

44 Späti Bettina 43 89 93 KK Stgw-57/03 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1997 E

45 Fuhrer Hansueli 43 85 85 KK Kar Wynigen Schützengesellschaft 1940 SV

46 Tschumi Beat 43 84 93 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1964 V

47 Marti Marlo 42 99 96 KK Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1961 V

48 Gerber Nils 42 99 87 KK Stgw-57/03 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 2002 E

49 Laubscher Joos 42 97 96 KK Stgw-57/03 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1946 SV

50 Wolflisberg René 42 95 88 KK Stgw-57/03 Ersigen Schützengesellschaft 1968 S

51 Nyffenegger Andreas 42 95 86 KK Stgw-57/03 Wynigen Schützengesellschaft 1967 S

52 Fäh Christoph 42 94 100 KK Kar Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1976 S

53 Meister Urs 42 93 92 KK Stgw-57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 1960 V

54 Spross Felix 42 91 98 KK Stgw-57/03 Ersigen Schützengesellschaft 1967 S

55 Kaufmann Christoph 42 91 86 KK Stgw-57/03 Biberist Schützengesellschaft 1965 V

56 Wagner Kurt 42 85 88 KK Stgw-57/03 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1952 SV

57 Glauser Patrick 41 99 91 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1970 S

58 Felder Daniel 41 97 100 KK Stgw-57/03 Biberist Schützengesellschaft 1958 V

59 Pfister Marc 41 96 97 KK Stgw-57/03 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1989 E



Brückwachtschiessen 2025 Kat. D

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektiongemeinde Sektionname Jg

60 Wynistorf Stefan 41 96 79 KK Stgw-57/03 Utzenstorf Schützen 1984 E

61 Noth Albert 41 85 97 KK Stgw-57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1948 SV

62 Hänni Hans Rudolf 40 100 96 KK Stgw-57/03 Wynigen Schützengesellschaft 1955 SV

63 Rufer Christoph 40 98 78 KK Stgw-57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 1977 S

64 Röthlisberger Adrian 40 97 93 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1982 E

65 Dysli Hans 40 96 98 KK Stgw-57/03 Wynigen Schützengesellschaft 1946 SV

66 Rüedi Michael 40 96 97 KK Stgw-57/03 Alchenstorf Feldschützen 1984 E

67 Bütikofer Martin 40 96 87 KK Stgw-57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1945 SV

68 Blunier André 40 94 88 KK Stgw-57/03 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1965 V

69 Anliker Simon 40 93 90 KK Kar Kirchberg Kirchberg-Schützen 1992 E

70 Kunz Irene 40 92 98 KK Stgw-57/03 Mühledorf Schützengesellschaft 1980 E

71 Ryser Konrad 40 92 88 KK Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1954 SV

72 Schmutz Roland 40 90 91 KK Stgw-57/03 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 1974 S

73 Schweizer Christine 40 88 86 KK Kar Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1972 S

74 Imhof Mattias 40 82 89 KK Kar Limpach Schützengesellschaft 1976 S

75 Baumgartner Therese 40 77 85 KK Stgw-57/03 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1963 V

76 Mathys Hans 39 100 96 KK Kar Alchenstorf Feldschützen 1939 SV

77 Aebi Heinz 39 98 80 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1961 V

78 Loosli Markus 39 97 75 Stgw-57/03 Wynigen Schützengesellschaft 1968 S

79 Küpfer Heinz 39 95 93 KK Stgw-57/03 Biberist Schützengesellschaft 1944 SV

80 Heinimann Martin 39 95 77 KK Stgw-57/03 Lüterkofen Standschützen 1963 V

81 Leuenberger Hans 39 94 81 KK Stgw-57/03 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1949 SV

82 Müller Urs 39 84 90 KK Stgw-57/03 Gäste  1950 SV

83 Heiniger Hans Ulrich 39 81 83 KK Kar Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1967 S

84 Wagner Richard 39 78 91 KK Stgw-57/03 Utzenstorf Schützen 1956 V

85 Jost Fritz 39 77 93 KK Stgw-57/03 Wynigen Schützengesellschaft 1963 V

86 Buri Martin 38 99 93 Stgw-57/03 Ersigen Schützengesellschaft 1960 V

87 Bangerter Gottfried 38 95 95 KK Stgw-57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 1946 SV

88 Meister Rolf 38 94 81 KK Stgw-57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 1953 SV

89 Wermuth Rudolf 38 88 70 KK Stgw-57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1955 SV

90 Isenring Christof 37 98 90 Stgw-57/03 Ersigen Schützengesellschaft 1993 E

91 Herren Walter 37 95 76 Kar Gäste  1949 SV

92 Steck Dominic 37 94 86 Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1984 E

93 Müller Kurt 37 90 89 Stgw-57/03 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 1965 V

94 Zimmermann Hans 37 89 96 Stgw-57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 1949 SV

95 Steiner Herbert 37 86 91 Kar Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1960 V

96 Felder Roland 37 78 90 Stgw-57/03 Biberist Schützengesellschaft 1958 V

97 Nägeli Jannik 36 93 80 Stgw-57/03 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 2000 E

98 Krähenbühl Hans 36 90 100 Stgw-57/03 Utzenstorf Schützen 1951 SV

99 Schöpfer Michel 36 88 86 Stgw-57/03 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1989 E

100 Bula Kurt 36 83 78 Stgw-57/03 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 1950 SV

101 Müller Martin 36 79 95 Stgw-57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1957 V

102 Glauser Margarethe 35 90 90 Stgw-57/03 Alchenstorf Feldschützen 1962 V

103 Affolter Max 35 88 78 Stgw-57/03 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1952 SV

104 Affentranger Hans 35 70 81 Stgw-57/03 Ersigen Schützengesellschaft 1945 SV

105 Knörr Daniel 34 63 90 Stgw-57/03 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1971 S

106 Zimmermann Martin 33 85 92 Stgw-57/03 Lüterkofen Standschützen 1952 SV

107 Tschumi Christian 33 74 77 Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1946 SV

108 Thürner Jean-Marc 33 74 65 Stgw-57/03 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1967 S

109 Jovanov Lazar 33 70 90 Stgw-57/03 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1994 E

110 Zenger Daniel 32 84 74 Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1970 S

111 Mollet Janick 32 83 78 Kar Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1994 E

112 Sallaz Miriam 30 82 73 Kar Alchenstorf Feldschützen 1988 E

113 Zbinden Heinz 29 98 75 Stgw-57/03 Ersigen Schützengesellschaft 1950 SV

114 Schüpbach Franz 21 66 78 Kar Utzenstorf Schützen 1942 SV

115 Laubscher Annette 20 52 44 Stgw-57/03 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1960 V

116 Moser Peter 18 28 64 Stgw-57/03 Lüterkofen Standschützen 1943 SV



Brückwachtschiessen 2025 Kat. E

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektiongemeinde Sektionname Jg

1 Good Daniel 47 94 94 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1987 E

2 Weyeneth Sonja 45 96 91 KK Stgw-90 Lüterkofen Standschützen 1960 V

3 Rüfenacht Esther 45 96 91 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1966 S

4 Kammer Adrian 45 95 92 KK Stgw-90 Gäste  1989 E

5 Moser Helene 45 94 92 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1964 V

6 Baumann Marc 45 93 93 KK Stgw-90 Limpach Schützengesellschaft 1977 S

7 Gysi Christian 45 92 91 KK Stgw-90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 1947 SV

8 Meister Marianne 45 88 91 KK Stgw-90 Kyburg SO Schützengesellschaft 1961 V

9 Mäder Regula 44 99 89 KK Stgw-90 Limpach Schützengesellschaft 1996 E

10 Stettler Bruno 44 98 97 KK Stgw-90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1964 V

11 Andres Reto 44 97 97 KK Stgw-90 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1987 E

12 Lüdi Michael 44 96 92 KK Stgw-90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 1974 S

13 Isch Thomas 44 95 91 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1990 E

14 Hofer Belinda 44 92 97 KK Stgw-90 Limpach Schützengesellschaft 1980 E

15 Zimmermann Adrian 44 92 87 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1968 S

16 Rufer Cornelia 44 91 88 KK Stgw-90 Kyburg SO Schützengesellschaft 1987 E

17 Egolf Marco 44 90 97 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1983 E

18 Pfister Thomas 44 84 91 KK Stgw-90 Kyburg SO Schützengesellschaft 1994 E

19 Ruchti Johannes 43 100 87 KK Stgw-90 Kyburg SO Schützengesellschaft 1983 E

20 Berni Simon 43 97 89 KK Stgw-90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 2003 E

21 Bürki Dora 43 95 91 KK Stgw-90 Utzenstorf Schützen 1960 V

22 Witschi Roger 43 94 90 KK Stgw-90 Limpach Schützengesellschaft 1978 S

23 Müller Mathias 43 92 91 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1982 E

24 Jost Thomas 43 91 92 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1964 V

25 Tschumi Sabrina 43 91 92 KK Stgw-90 Limpach Schützengesellschaft 1998 E

26 Bigler Nadine 43 90 99 KK Stgw-90 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1986 E

27 Ryser Marcel 43 90 99 KK Stgw-90 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1988 E

28 Flury Peter 42 100 96 KK Stgw-90 Utzenstorf Schützen 1991 E

29 Schluep Beat 42 98 93 KK Stgw-90 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1980 E

30 Kreis Peter 42 98 91 KK Stgw-90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 1956 V

31 Zwahlen Miloh 42 98 90 KK Stgw-90 Gäste  2006 U21

32 Marti Daniel 42 97 95 KK Stgw-90 Limpach Schützengesellschaft 1985 E

33 Isch Tanja 42 96 91 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1984 E

34 Kunz Elisabeth 42 96 89 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1957 V

35 Arni Adrian 42 95 98 KK Stgw-90 Lüterkofen Standschützen 1987 E

36 Hugi Oliver 42 93 94 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1978 S

37 Suter Bruno 42 93 89 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1969 S

38 Rüfenacht Hermann 42 92 89 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1968 S

39 Wermuth Theres 42 92 88 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1964 V

40 Ingold Franz 42 90 87 KK Stgw-90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 1949 SV

41 Senn Silvan 42 90 80 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1997 E

42 Affolter Dominique 42 87 98 KK Stgw-90 Utzenstorf Schützen 1988 E

43 Spross Hans-Rudolf 42 83 99 KK Stgw-90 Ersigen Schützengesellschaft 1964 V

44 Eggli Mischa 41 100 95 KK Stgw-90 Ersigen Schützengesellschaft 2006 U21

45 Wegmüller Kurt 41 98 96 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1964 V

46 Hauert Fritz 41 98 83 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1954 SV

47 Rutsch Hans 41 97 91 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1948 SV

48 Käser Marietta 41 97 89 KK Stgw-90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 1960 V

49 Rufer Kurt 41 97 83 KK Stgw-90 Kyburg SO Schützengesellschaft 1979 S

50 Trüssel Andreas 41 92 92 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1974 S

51 Reinhard Beat 41 92 90 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1987 E

52 Stuber Jana 41 92 89 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1997 E

53 Bürki Heinz 41 91 91 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1963 V

54 Büttler Ueli 41 90 97 KK Stgw-90 Gäste  1957 V

55 Ryser Jürg 41 90 91 KK Stgw-90 Alchenstorf Feldschützen 1958 V

56 Morgenthaler Heinz 41 90 70 KK Stgw-90 Alchenstorf Feldschützen 1957 V

57 Ziegler Marc 41 89 94 KK Stgw-90 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1996 E

58 Murri Roger 41 89 93 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1980 E

59 Müller Robert 41 89 87 KK Stgw-57/02 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1954 SV



Brückwachtschiessen 2025 Kat. E

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektiongemeinde Sektionname Jg

60 Gubser Lukas Emanuel 41 87 89 KK Stgw-90 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1990 E

61 Wynistorf Brigitta 41 86 93 KK Stgw-90 Utzenstorf Schützen 1957 V

62 Ziegler Hanspeter 41 85 92 KK Stgw-90 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1963 V

63 Jost Bruno 40 100 87 KK Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 1993 E

64 Blaser Christoph 40 98 91 KK Stgw-90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 1967 S

65 Pfeiffer Fabrice 40 97 96 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 2002 E

66 Fuhrer Silvan 40 96 85 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 2005 U21

67 Kostromann Marijan 40 95 97 KK Stgw-90 Utzenstorf Schützen 1951 SV

68 Bayer Uwe 40 94 82 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1979 S

69 Binggeli Ernst 40 93 95 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1950 SV

70 Fuhrer Daniel 40 93 92 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1983 E

71 Weyermann Urs 40 93 82 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1964 V

72 Gerber Heinz 40 93 78 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1982 E

73 Michel Walter 40 93 73 KK Stgw-90 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1943 SV

74 Herren Agatha 40 89 91 KK Stgw-90 Gäste  1955 SV

75 Schluep Miriam 40 87 96 KK Stgw-90 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1985 E

76 Wälchli Markus 40 86 93 KK Stgw-90 Alchenstorf Feldschützen 1985 E

77 Hefti Markus 40 86 90 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1968 S

78 Feuz Daniela 40 84 91 KK Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 1979 S

79 Schneider Beat 40 81 93 KK Stgw-90 Gäste  1975 S

80 Hugi Patrizia 39 97 84 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1977 S

81 Bühler Peter 39 96 91 KK Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 1972 S

82 Röthlisberger Adrian 39 93 81 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1974 S

83 Gilgen Friedrich 39 92 80 KK Stgw-90 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1951 SV

84 Müller Markus 39 91 83 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1987 E

85 Schwab Stefan 39 91 75 KK Stgw-90 Alchenstorf Feldschützen 1976 S

86 Jost Tobias 39 89 81 KK Stgw-90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 2007 U21

87 Mollet Rudolf 39 89 77 KK Stgw-90 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1954 SV

88 Angel Manuel 39 86 99 KK Stgw-90 Alchenstorf Feldschützen 1979 S

89 Wäfler Samuel 39 83 87 KK Stgw-90 Utzenstorf Schützen 1940 SV

90 Leuenberger Stefan 39 83 86 KK Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 1982 E

91 Mühlemann Philip 39 82 86 KK Stgw-90 Alchenstorf Feldschützen 1981 E

92 Schluep Hanni 39 80 92 KK Stgw-90 Lüterkofen Standschützen 1964 V

93 Jenni Christoph 39 76 91 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1964 V

94 Gerber Ulrich 38 99 67 KK Stgw-57/02 Alchenstorf Feldschützen 1953 SV

95 Wälchli Christoph 38 97 79 Stgw-90 Alchenstorf Feldschützen 1982 E

96 Ryser Andreas 38 96 88 Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1968 S

97 Gehrig-Wynistorf Regula 38 95 74 Stgw-90 Utzenstorf Schützen 1988 E

98 Widmer Hans 38 94 78 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1962 V

99 Schneider Roland 38 91 71 Stgw-90 Biberist Schützengesellschaft 1972 S

100 Nussbaum Heinz 38 87 77 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1958 V

101 von Gunten Debora 38 86 85 KK Stgw-90 Ersigen Schützengesellschaft 2009 U17

102 Jost Martin 38 86 79 Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 1981 E

103 Staub Hanspeter 38 85 91 KK Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 1964 V

104 Affolter Patrik 38 85 91 Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1976 S

105 Fischer René 38 85 82 Stgw-90 Utzenstorf Schützen 1978 S

106 Lüdi Martin 38 82 90 KK Stgw-90 Biberist Schützengesellschaft 1958 V

107 Walther Urs 38 80 98 KK Stgw-57/02 Gäste  1954 SV

108 Käsermann Fritz 37 96 100 Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1960 V

109 Hofstetter Ruedi 37 95 84 Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1978 S

110 Gerber Vinzenz 37 87 92 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1948 SV

111 Schluep Johannes 37 87 88 Stgw-90 Lüterkofen Standschützen 1966 S

112 Egger Markus 37 81 96 KK Stgw-90 Ersigen Schützengesellschaft 1944 SV

113 Aeschbacher Florian 37 80 90 Stgw-90 Ersigen Schützengesellschaft 2004 E

114 Elmer Heinrich 37 74 92 KK Stgw-90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 1938 SV

115 Gerber Ueli 36 93 63 Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1979 S

116 Jost Priska 36 90 84 Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 1997 E

117 Stucki Thomas 36 89 82 Stgw-90 Utzenstorf Schützen 1972 S

118 Knörr Jürg 36 88 75 Stgw-90 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1970 S



Brückwachtschiessen 2025 Kat. E

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektiongemeinde Sektionname Jg

119 Fischer Lars 36 77 93 Stgw-57/02 Kyburg SO Schützengesellschaft 1974 S

120 Schürmann Robin 36 77 88 Stgw-90 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1972 S

121 Schweizer Isabelle 35 93 72 Stgw-90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1958 V

122 Musiqi Hysni 35 91 89 Stgw-90 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1982 E

123 Spross Michael 35 89 93 Stgw-90 Ersigen Schützengesellschaft 1989 E

124 Berger Julia 35 83 68 Stgw-90 Ersigen Schützengesellschaft 2007 U21

125 Hofer André 35 74 97 Stgw-90 Alchenstorf Feldschützen 1961 V

126 Reber Martin 35 74 81 Stgw-90 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1957 V

127 Zimmermann Roland 35 71 86 Stgw-90 Gäste  1959 V

128 Kaltenrieder Odin Sven 34 85 92 Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 2000 E

129 Jost Simon 34 79 86 Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 1996 E

130 Bula Fredy 34 64 84 Stgw-90 Gäste  1946 SV

131 Von Känel Christian 34 59 93 Stgw-90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1989 E

132 Müller Joel 33 84 81 Stgw-90 Gäste  2002 E

133 Wegmüller Jörg 32 82 84 Stgw-90 Ersigen Schützengesellschaft 1947 SV

134 Eggenschwiler Stefan 31 75 85 Stgw-90 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1985 E

135 Isch Franziska 30 95 86 Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1984 E

136 Jost Katrin 30 62 79 Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 1996 E

137 Isch Markus 28 91 62 Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1994 E

138 de Putter Frederika 26 77 79 Stgw-90 Limpach Schützengesellschaft 1995 E

139 Steiner Xenia 26 51 80 Stgw-90 Gäste  2002 E

140 Käser Armin 26 48 85 Stgw-90 Gäste  1965 V

141 Lehmann Hans-Rudolf 25 87 75 Stgw-57/02 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1947 SV

142 Stucki Fritz 25 83 57 Stgw-57/02 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1950 SV

143 Chevrolet Danièle 24 79 93 Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1958 V



Aefligen-Rüdtligen

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Rhyner Peter 44 92 94 KK Stgw-57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1963 V

2 Müller Mathias 43 92 91 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1982 E

3 Simon Roger 43 92 86 KK Stagw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1970 S

4 Wermuth Theres 42 92 88 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1964 V

5 Holenweg Thomas 42 82 90 KK Freigw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1969 S

6 Wegmüller Kurt 41 98 96 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1964 V

7 Hauert Fritz 41 98 83 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1954 SV

8 Trüssel Andreas 41 92 92 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1974 S

9 Murri Roger 41 89 93 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1980 E

10 Noth Albert 41 85 97 KK Stgw-57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1948 SV

11 Bütikofer Martin 40 96 87 KK Stgw-57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1945 SV

12 Simon Monika 40 85 92 Stagw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1973 S

13 Müller Markus 39 91 83 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1987 E

14 Jenni Christoph 39 76 91 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1964 V

15 Ryser Andreas 38 96 88 Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1968 S

16 Widmer Hans 38 94 78 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1962 V

17 Wermuth Rudolf 38 88 70 KK Stgw-57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1955 SV

18 Nussbaum Heinz 38 87 77 KK Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1958 V

19 Affolter Patrik 38 85 91 Stgw-90 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1976 S

20 Simon Fabienne 36 89 77 Stagw Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1999 E

21 Müller Martin 36 79 95 Stgw-57/03 Aefligen-Rüdtligen Schützengesellschaft 1957 V

Brückwachtschiessen 2024



Alchenstorf

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Glauser Michael 43 99 93 KK Kar Alchenstorf Feldschützen 1984 E

2 Jenzer Kurt 43 93 91 KK Stgw-57/03 Alchenstorf Feldschützen 1956 V

3 Ryser Jürg 41 90 91 KK Stgw-90 Alchenstorf Feldschützen 1958 V

4 Morgenthaler Heinz 41 90 70 KK Stgw-90 Alchenstorf Feldschützen 1957 V

5 Rüedi Michael 40 96 97 KK Stgw-57/03 Alchenstorf Feldschützen 1984 E

6 Wälchli Markus 40 86 93 KK Stgw-90 Alchenstorf Feldschützen 1985 E

7 Mathys Hans 39 100 96 KK Kar Alchenstorf Feldschützen 1939 SV

8 Schwab Stefan 39 91 75 KK Stgw-90 Alchenstorf Feldschützen 1976 S

9 Angel Manuel 39 86 99 KK Stgw-90 Alchenstorf Feldschützen 1979 S

10 Mühlemann Philip 39 82 86 KK Stgw-90 Alchenstorf Feldschützen 1981 E

11 Gerber Ulrich 38 99 67 KK Stgw-57/02 Alchenstorf Feldschützen 1953 SV

12 Wälchli Christoph 38 97 79 Stgw-90 Alchenstorf Feldschützen 1982 E

13 Glauser Margarethe 35 90 90 Stgw-57/03 Alchenstorf Feldschützen 1962 V

14 Hofer André 35 74 97 Stgw-90 Alchenstorf Feldschützen 1961 V

15 Sallaz Miriam 30 82 73 Kar Alchenstorf Feldschützen 1988 E

Brückwachtschiessen 2024



Bätterkinden -Kräiligen

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Binggeli Hans Peter 46 99 92 KK Stgw-57/03 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1954 SV

2 Moser Alfred 45 97 95 KK Stgw-57/03 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1957 V

3 Moser Helene 45 94 92 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1964 V

4 Friedli Fritz 45 90 88 KK Stgw-57/03 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1957 V

5 Nägeli Niklaus 45 89 95 KK Stgw-57/03 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1978 S

6 Knuchel Ueli 44 89 93 KK Kar Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1948 SV

7 Jost Thomas 43 91 92 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1964 V

8 Gerber Nils 42 99 87 KK Stgw-57/03 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 2002 E

9 Rutsch Hans 41 97 91 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1948 SV

10 Bürki Heinz 41 91 91 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1963 V

11 Müller Robert 41 89 87 KK Stgw-57/02 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1954 SV

12 Pfeiffer Fabrice 40 97 96 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 2002 E

13 Binggeli Ernst 40 93 95 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1950 SV

14 Weyermann Urs 40 93 82 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1964 V

15 Hefti Markus 40 86 90 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1968 S

16 Röthlisberger Adrian 39 93 81 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1974 S

17 Käsermann Fritz 37 96 100 Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1960 V

18 Gerber Vinzenz 37 87 92 KK Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1948 SV

19 Nägeli Jannik 36 93 80 Stgw-57/03 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 2000 E

20 Stucki Fritz 25 83 57 Stgw-57/02 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1950 SV

21 Chevrolet Danièle 24 79 93 Stgw-90 Bätterkinden-Kräiligen Schützengesellschaft 1958 V

Brückwachtschiessen 2024



Biberist

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Kaufmann Christoph 42 91 86 KK Stgw-57/03 Biberist Schützengesellschaft 1965 V

2 Felder Daniel 41 97 100 KK Stgw-57/03 Biberist Schützengesellschaft 1958 V

3 Küpfer Heinz 39 95 93 KK Stgw-57/03 Biberist Schützengesellschaft 1944 SV

4 Schneider Roland 38 91 71 Stgw-90 Biberist Schützengesellschaft 1972 S

5 Lüdi Martin 38 82 90 KK Stgw-90 Biberist Schützengesellschaft 1958 V

6 Felder Roland 37 78 90 Stgw-57/03 Biberist Schützengesellschaft 1958 V
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Ersigen

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Schmucki René 43 98 95 KK Stgw-57/03 Ersigen Schützengesellschaft 1957 V

2 Wolflisberg René 42 95 88 KK Stgw-57/03 Ersigen Schützengesellschaft 1968 S

3 Spross Felix 42 91 98 KK Stgw-57/03 Ersigen Schützengesellschaft 1967 S

4 Spross Hans-Rudolf 42 83 99 KK Stgw-90 Ersigen Schützengesellschaft 1964 V

5 Eggli Mischa 41 100 95 KK Stgw-90 Ersigen Schützengesellschaft 2006 U21

6 Buri Martin 38 99 93 Stgw-57/03 Ersigen Schützengesellschaft 1960 V

7 von Gunten Debora 38 86 85 KK Stgw-90 Ersigen Schützengesellschaft 2009 U17

8 Isenring Christof 37 98 90 Stgw-57/03 Ersigen Schützengesellschaft 1993 E

9 Egger Markus 37 81 96 KK Stgw-90 Ersigen Schützengesellschaft 1944 SV

10 Aeschbacher Florian 37 80 90 Stgw-90 Ersigen Schützengesellschaft 2004 E

11 Spross Michael 35 89 93 Stgw-90 Ersigen Schützengesellschaft 1989 E

12 Berger Julia 35 83 68 Stgw-90 Ersigen Schützengesellschaft 2007 U21

13 Affentranger Hans 35 70 81 Stgw-57/03 Ersigen Schützengesellschaft 1945 SV

14 Wegmüller Jörg 32 82 84 Stgw-90 Ersigen Schützengesellschaft 1947 SV

15 Zbinden Heinz 29 98 75 Stgw-57/03 Ersigen Schützengesellschaft 1950 SV
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Gerlafingen Feldschützen

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Eigenheer Urs 47 98 98 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1956 V

2 Meier Peter 46 98 94 KK Stgw-57/03 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1960 V

3 Schmid Kevin 46 97 93 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1990 E

4 Späti Daniel 44 100 97 KK Stgw-57/03 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1968 S

5 Vögeli Daniel 44 95 95 KK Freigw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1962 V

6 Käser Andy 44 95 95 KK Stgw-57/03 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1987 E

7 Friedli Markus 44 94 96 KK Freigw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1952 SV

8 Bigler Franz 44 91 95 KK Stagw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1958 V

9 Mohyla Toni 43 96 96 KK Stgw-57/03 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1955 SV

10 Bigler Nadine 43 90 99 KK Stgw-90 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1986 E

11 Späti Bettina 43 89 93 KK Stgw-57/03 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1997 E

12 Wagner Kurt 42 85 88 KK Stgw-57/03 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1952 SV

13 Michel Walter 40 93 73 KK Stgw-90 Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1943 SV

14 Salzgeber Erich 35 85 80 Freigw Gerlafingen Feldschützengesellschaft 1947 SV
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Kirchberg

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Röthlisberger Fabian 46 94 88 KK Stgw-57/03 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1989 E

2 von Känel Stefan 46 93 92 KK Kar Kirchberg Kirchberg-Schützen 1991 E

3 Winkler Alice 45 96 98 KK Stgw-57/03 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1982 E

4 Stettler Bruno 44 98 97 KK Stgw-90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1964 V

5 Dutto Miriam 43 92 86 KK Stgw-57/03 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1979 S

6 Pfister Marc 41 96 97 KK Stgw-57/03 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1989 E

7 Anliker Simon 40 93 90 KK Kar Kirchberg Kirchberg-Schützen 1992 E

8 Baumgartner Therese 40 77 85 KK Stgw-57/03 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1963 V

9 Jost Tobias 39 89 81 KK Stgw-90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 2007 U21

10 Schweizer Isabelle 35 93 72 Stgw-90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1958 V

11 Von Känel Christian 34 59 93 Stgw-90 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1989 E

12 Jovanov Lazar 33 70 90 Stgw-57/03 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1994 E

13 Lehmann Hans-Rudolf 25 87 75 Stgw-57/02 Kirchberg Kirchberg-Schützen 1947 SV
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Koppigen Willadingen

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektiongemeinde Sektionname Jahrgang

1 Schneeberger Marcel 43 91 99 KK Kar Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1944 SV

2 Fischer Eduard 43 90 95 KK Kar Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1947 SV

3 Fäh Christoph 42 94 100 KK Kar Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1976 S

4 Gubser Lukas Emanuel 41 87 89 KK Stgw-90 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1990 E

5 Blunier André 40 94 88 KK Stgw-57/03 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1965 V

6 Schweizer Christine 40 88 86 KK Kar Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1972 S

7 Gilgen Friedrich 39 92 80 KK Stgw-90 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1951 SV

8 Heiniger Hans Ulrich 39 81 83 KK Kar Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1967 S

9 Steiner Herbert 37 86 91 Kar Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1960 V

10 Thürner Jean-Marc 33 74 65 Stgw-57/03 Koppigen-Willadingen Schützengesellschaft 1967 S
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Kyburg

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektiongemeinde Sektionname Jahrgang

1 Meister Marianne 45 88 91 KK Stgw-90 Kyburg SO Schützengesellschaft 1961 V

2 Furrer Sascha 44 98 100 KK Stgw-57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 1975 S

3 Rufer Cornelia 44 91 88 KK Stgw-90 Kyburg SO Schützengesellschaft 1987 E

4 Meister Hans-Ulrich 44 89 90 KK Stgw-57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 1963 V

5 Pfister Thomas 44 84 91 KK Stgw-90 Kyburg SO Schützengesellschaft 1994 E

6 Ruchti Johannes 43 100 87 KK Stgw-90 Kyburg SO Schützengesellschaft 1983 E

7 Meister Bernhard 43 96 92 KK Stgw-57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 1963 V

8 Meister Hanspeter 43 95 88 KK Stgw-57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 1957 V

9 Meister Urs 42 93 92 KK Stgw-57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 1960 V

10 Rufer Kurt 41 97 83 KK Stgw-90 Kyburg SO Schützengesellschaft 1979 S

11 Rufer Christoph 40 98 78 KK Stgw-57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 1977 S

12 Bangerter Gottfried 38 95 95 KK Stgw-57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 1946 SV

13 Meister Rolf 38 94 81 KK Stgw-57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 1953 SV

14 Zimmermann Hans 37 89 96 Stgw-57/03 Kyburg SO Schützengesellschaft 1949 SV

15 Fischer Lars 36 77 93 Stgw-57/02 Kyburg SO Schützengesellschaft 1974 S
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Limpach

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Jenni Lorenz 47 90 98 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1983 E

2 Scheidegger Hans 46 98 97 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1948 SV

3 Käsermann Hans 46 91 94 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1963 V

4 Bütikofer Urs 45 98 96 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1955 SV

5 Baumann Marc 45 93 93 KK Stgw-90 Limpach Schützengesellschaft 1977 S

6 Jenni Kurt 45 92 91 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1958 V

7 Mäder Regula 44 99 89 KK Stgw-90 Limpach Schützengesellschaft 1996 E

8 Hofer Belinda 44 92 97 KK Stgw-90 Limpach Schützengesellschaft 1980 E

9 Tschumi Hans-Ruedi 44 90 94 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1941 SV

10 Witschi Roger 43 94 90 KK Stgw-90 Limpach Schützengesellschaft 1978 S

11 Tschumi Sabrina 43 91 92 KK Stgw-90 Limpach Schützengesellschaft 1998 E

12 Tschumi Beat 43 84 93 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1964 V

13 Marti Daniel 42 97 95 KK Stgw-90 Limpach Schützengesellschaft 1985 E

14 Glauser Patrick 41 99 91 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1970 S

15 Röthlisberger Adrian 40 97 93 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1982 E

16 Imhof Mattias 40 82 89 KK Kar Limpach Schützengesellschaft 1976 S

17 Aebi Heinz 39 98 80 KK Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1961 V

18 Tschumi Christian 33 74 77 Stgw-57/03 Limpach Schützengesellschaft 1946 SV

19 de Putter Frederika 26 77 79 Stgw-90 Limpach Schützengesellschaft 1995 E
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Lohn-Ammannsegg

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Berni Simon 43 97 89 KK Stgw-90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 2003 E

2 Kreis Peter 42 98 91 KK Stgw-90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 1956 V

3 Schmutz Roland 40 90 91 KK Stgw-57/03 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 1974 S

4 Elmer Heinrich 37 74 92 KK Stgw-90 Lohn-Ammannsegg Schützengesellschaft 1938 SV
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Lüterkofen

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Weyeneth Sonja 45 96 91 KK Stgw-90 Lüterkofen Standschützen 1960 V

2 Malgarini Ludwig 45 93 96 KK Stagw Lüterkofen Standschützen 1966 S

3 Ingold Peter 44 95 97 KK Freigw Lüterkofen Standschützen 1953 SV

4 Ingold Gottfried 43 94 97 KK Freigw Lüterkofen Standschützen 1945 SV

5 Arni Adrian 42 95 98 KK Stgw-90 Lüterkofen Standschützen 1987 E

6 Heinimann Martin 39 95 77 KK Stgw-57/03 Lüterkofen Standschützen 1963 V

7 Schluep Hanni 39 80 92 KK Stgw-90 Lüterkofen Standschützen 1964 V

8 Schluep Johannes 37 87 88 Stgw-90 Lüterkofen Standschützen 1966 S

9 Zimmermann Martin 33 85 92 Stgw-57/03 Lüterkofen Standschützen 1952 SV

10 Moser Peter 18 28 64 Stgw-57/03 Lüterkofen Standschützen 1943 SV
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Nennigkofen Lüssligen

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Laubscher Joos 42 97 96 KK Stgw-57/03 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1946 SV

2 Leuenberger Hans 39 94 81 KK Stgw-57/03 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1949 SV

3 Schöpfer Michel 36 88 86 Stgw-57/03 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1989 E

4 Knörr Jürg 36 88 75 Stgw-90 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1970 S

5 Schürmann Robin 36 77 88 Stgw-90 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1972 S

6 Musiqi Hysni 35 91 89 Stgw-90 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1982 E

7 Affolter Max 35 88 78 Stgw-57/03 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1952 SV

8 Knörr Daniel 34 63 90 Stgw-57/03 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1971 S

9 Eggenschwiler Stefan 31 75 85 Stgw-90 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1985 E

10 Laubscher Annette 20 52 44 Stgw-57/03 Nennigkofen-Lüsslingen Schützengesellschaft 1960 V
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Mühledorf

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Good Daniel 47 94 94 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1987 E

2 Rüfenacht Esther 45 96 91 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1966 S

3 Isch Thomas 44 95 91 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1990 E

4 Stuber Markus 44 95 84 KK Kar Mühledorf Schützengesellschaft 1959 V

5 Zimmermann Adrian 44 92 87 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1968 S

6 Egolf Marco 44 90 97 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1983 E

7 Isch Tanja 42 96 91 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1984 E

8 Kunz Elisabeth 42 96 89 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1957 V

9 Hugi Oliver 42 93 94 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1978 S

10 Suter Bruno 42 93 89 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1969 S

11 Rüfenacht Hermann 42 92 89 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1968 S

12 Senn Silvan 42 90 80 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1997 E

13 Reinhard Beat 41 92 90 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1987 E

14 Stuber Jana 41 92 89 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1997 E

15 Fuhrer Silvan 40 96 85 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 2005 U21

16 Bayer Uwe 40 94 82 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1979 S

17 Fuhrer Daniel 40 93 92 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1983 E

18 Gerber Heinz 40 93 78 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1982 E

19 Kunz Irene 40 92 98 KK Stgw-57/03 Mühledorf Schützengesellschaft 1980 E

20 Hugi Patrizia 39 97 84 KK Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1977 S

21 Hofstetter Ruedi 37 95 84 Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1978 S

22 Gerber Ueli 36 93 63 Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1979 S

23 Isch Franziska 30 95 86 Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1984 E

24 Isch Markus 28 91 62 Stgw-90 Mühledorf Schützengesellschaft 1994 E
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Ramsern

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Sterchi Roland 48 96 97 KK Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1975 S

2 Mollet Thomas 47 97 98 KK Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1975 S

3 Baumann Ralph 47 91 93 KK Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1980 E

4 Jäggi Rolf 46 96 99 KK Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1960 V

5 Marti Marco 45 95 100 KK Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1976 S

6 Andres Reto 44 97 97 KK Stgw-90 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1987 E

7 Ryser Bruno 44 96 93 KK Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1978 S

8 Marti Philipp 43 95 90 KK Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1975 S

9 Ryser Marcel 43 90 99 KK Stgw-90 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1988 E

10 Marti Marlo 42 99 96 KK Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1961 V

11 Schluep Beat 42 98 93 KK Stgw-90 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1980 E

12 Ziegler Marc 41 89 94 KK Stgw-90 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1996 E

13 Ziegler Hanspeter 41 85 92 KK Stgw-90 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1963 V

14 Ryser Konrad 40 92 88 KK Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1954 SV

15 Schluep Miriam 40 87 96 KK Stgw-90 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1985 E

16 Mollet Rudolf 39 89 77 KK Stgw-90 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1954 SV

17 Steck Dominic 37 94 86 Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1984 E

18 Reber Martin 35 74 81 Stgw-90 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1957 V

19 Zenger Daniel 32 84 74 Stgw-57/03 Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1970 S

20 Mollet Janick 32 83 78 Kar Oberramsern Schützengesellschaft Ramsern 1994 E
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Utzenstorf

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Begert Bruno 48 98 93 KK Stgw-57/03 Utzenstorf Schützen 1955 SV

2 Habegger Erwin 46 99 98 KK Stgw-57/03 Utzenstorf Schützen 1970 S

3 Bürki Andreas 45 96 100 KK Stgw-57/03 Utzenstorf Schützen 1954 SV

4 Rindlisbacher Daniel 44 96 95 KK Stgw-57/03 Utzenstorf Schützen 1963 V

5 Schmied Fritz 44 91 97 KK Stgw-57/03 Utzenstorf Schützen 1951 SV

6 Gugger Michael 44 89 96 KK Stagw Utzenstorf Schützen 1994 E

7 Bürki Dora 43 95 91 KK Stgw-90 Utzenstorf Schützen 1960 V

8 Flury Peter 42 100 96 KK Stgw-90 Utzenstorf Schützen 1991 E

9 Lehmann Klaus 42 95 85 KK Stagw Utzenstorf Schützen 1964 V

10 Affolter Dominique 42 87 98 KK Stgw-90 Utzenstorf Schützen 1988 E

11 Wynistorf Stefan 41 96 79 KK Stgw-57/03 Utzenstorf Schützen 1984 E

12 Wynistorf Brigitta 41 86 93 KK Stgw-90 Utzenstorf Schützen 1957 V

13 Kostromann Marijan 40 95 97 KK Stgw-90 Utzenstorf Schützen 1951 SV

14 Wäfler Samuel 39 83 87 KK Stgw-90 Utzenstorf Schützen 1940 SV

15 Wagner Richard 39 78 91 KK Stgw-57/03 Utzenstorf Schützen 1956 V

16 Gehrig-Wynistorf Regula 38 95 74 Stgw-90 Utzenstorf Schützen 1988 E

17 Fischer René 38 85 82 Stgw-90 Utzenstorf Schützen 1978 S

18 Krähenbühl Hans 36 90 100 Stgw-57/03 Utzenstorf Schützen 1951 SV

19 Stucki Thomas 36 89 82 Stgw-90 Utzenstorf Schützen 1972 S

20 Schüpbach Franz 21 66 78 Kar Utzenstorf Schützen 1942 SV
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Wynigen

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Jost Stefan 45 96 98 KK Stgw-57/03 Wynigen Schützengesellschaft 1990 E

2 Fuhrer Hansueli 43 85 85 KK Kar Wynigen Schützengesellschaft 1940 SV

3 Nyffenegger Andreas 42 95 86 KK Stgw-57/03 Wynigen Schützengesellschaft 1967 S

4 Hänni Hans Rudolf 40 100 96 KK Stgw-57/03 Wynigen Schützengesellschaft 1955 SV

5 Jost Bruno 40 100 87 KK Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 1993 E

6 Dysli Hans 40 96 98 KK Stgw-57/03 Wynigen Schützengesellschaft 1946 SV

7 Feuz Daniela 40 84 91 KK Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 1979 S

8 Loosli Markus 39 97 75 Stgw-57/03 Wynigen Schützengesellschaft 1968 S

9 Bühler Peter 39 96 91 KK Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 1972 S

10 Leuenberger Stefan 39 83 86 KK Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 1982 E

11 Jost Fritz 39 77 93 KK Stgw-57/03 Wynigen Schützengesellschaft 1963 V

12 Jost Martin 38 86 79 Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 1981 E

13 Staub Hanspeter 38 85 91 KK Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 1964 V

14 Jost Priska 36 90 84 Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 1997 E

15 Oppliger Andreas 35 79 79 Stagw Wynigen Schützengesellschaft 1954 SV

16 Kaltenrieder Odin Sven 34 85 92 Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 2000 E

17 Jost Simon 34 79 86 Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 1996 E

18 Jost Katrin 30 62 79 Stgw-90 Wynigen Schützengesellschaft 1996 E
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Wiler-Zielebach

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Müller Peter 47 92 97 KK Stagw Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 1967 S

2 Gysi Christian 45 92 91 KK Stgw-90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 1947 SV

3 Lüdi Michael 44 96 92 KK Stgw-90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 1974 S

4 Ingold Franz 42 90 87 KK Stgw-90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 1949 SV

5 Käser Marietta 41 97 89 KK Stgw-90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 1960 V

6 Blaser Christoph 40 98 91 KK Stgw-90 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 1967 S

7 Müller Kurt 37 90 89 Stgw-57/03 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 1965 V

8 Bula Kurt 36 83 78 Stgw-57/03 Wiler-Zielebach Feldschützengesellschaft 1950 SV
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Gäste

Rang Name Vorname Resultat Tiefschuss 2.Tiefschuss 1.Karte Waffe Sektion Sektionname Jahrgang

1 Kammer Adrian 45 95 92 KK Stgw-90 Gäste  1989 E

2 Zwahlen Miloh 42 98 90 KK Stgw-90 Gäste  2006 U21

3 Büttler Ueli 41 90 97 KK Stgw-90 Gäste  1957 V

4 Herren Agatha 40 89 91 KK Stgw-90 Gäste  1955 SV

5 Schneider Beat 40 81 93 KK Stgw-90 Gäste  1975 S

6 Müller Urs 39 84 90 KK Stgw-57/03 Gäste  1950 SV

7 Walther Urs 38 80 98 KK Stgw-57/02 Gäste  1954 SV

8 Herren Walter 37 95 76 Kar Gäste  1949 SV

9 Zimmermann Roland 35 71 86 Stgw-90 Gäste  1959 V

10 Bula Fredy 34 64 84 Stgw-90 Gäste  1946 SV

11 Müller Joel 33 84 81 Stgw-90 Gäste  2002 E

12 Steiner Xenia 26 51 80 Stgw-90 Gäste  2002 E

13 Käser Armin 26 48 85 Stgw-90 Gäste  1965 V
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Sektionswettkampf 2025

Gutpunkte 2025 Wanderstandarte

Gesellschaft Kategorie Teilnehmer Auszeichnungen Resultat 25 Rang 25 Punkte 24 Punkte 25 Total

Koppigen-Willadingen SG 3 10 8 39.700 13 150 6 156

Lohn-Ammansegg SG 4 4 4 0.000 18 106 2 108

Bätterkinden-Kräiligen S 2 21 17 43.697 5 92 14 106

Ramsern SG 2 20 16 44.093 2 88 17 105

Kirchberg SG 3 13 9 42.084 7 90 12 102

Mühledorf SG 3 24 20 44.087 3 86 16 102

Ersigen SG 4 15 7 40.975 11 93 8 101

Wynigen SG 3 18 11 42.268 10 91 9 100

Biberist SG 4 6 4 0.000 17 94 1 95

Alchenstorf FS 3 15 11 40.752 12 74 7 81

Limpach SG 1 19 17 44.397 1 63 18 81

Kyburg SG 2 15 13 41.909 8 50 11 61

Utzenstorf Schützen 2 20 15 43.978 4 40 15 55

Lüterkofen Stand 3 10 7 38.500 14 35 5 40

Aefligen-Rüdtligen SG 1 21 16 41.589 9 26 10 36

Nennigkofen-Lüssligen SG 4 10 2 34.400 15 21 4 25

Gerlafingen FS 1 14 13 43.214 6 10 13 23

Wiler-Zielebach FS 3 8 6 0.000 16 0 3 3

Gäste 1 13 7 0.000

Total 276 203  

Sektionsabgabe Kat. 1 + 2 1.Rang Limpach SG 44.397 150.-

2.Rang Ramsern SG 44.093 75.-

3.Rang Utzenstorf SG 43.978 50.-

Sektionsabgabe Kat. 3 + 4 1.Rang Mühledorf 44.087 75.-

2.Rang Kirchberg 42.084 50.-

Wanderstandarte SG Koppigen-Willadingen

Mitteilung: Stärkeklasse und Berechnung der Sektionsresultate nach Publikation SSV im Internet 2025

Brückwachtverband Bätterkinden

Brückwachtschiessen 2023


